
                
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
                       

ΘΕΜΑ 2o  
  

«Έγκριση του  τρόπου δημοπράτησης  έργων,
ενταγμένων  στο  Τεχνικό  Πρόγραμμα
Επενδυτικών Δαπανών της Π.Ε. Ημαθίας έτους
2023.».

Αριθμ. Συνεδρίασης 9η/ 30-06-2023
Αριθμ. Απόφασης 45/2023

Στη  Θεσσαλονίκη  σήμερα  30 Ιουνίου  2023,  ημέρα  Παρασκευή και  ώρα  10:00  π.μ.
πραγματοποιήθηκε  «δια ζώσης» στην αίθουσα συνεδριάσεων του Περιφερειακού Συμβουλίου
Κεντρικής Μακεδονίας (Βασ. Όλγας 198,  Θεσσαλονίκη),  η  9η τακτική συνεδρίαση του έτους
2023 της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, κατόπιν της με
αριθμ.  πρωτ.  οικ.  436106(583)/23-06-2023  έγγραφης  πρόσκλησης  του  Προέδρου  της
Επιτροπής κ. Παρίση Μπίλλια,  προς όλα τα Μέλη της Επιτροπής, η οποία επιδόθηκε νόμιμα,
στις  23  Ιουνίου 2023, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 164 και 177 του Ν.3852/2010
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

Από  τα  δεκαπέντε  (15)  μέλη  της  Επιτροπής  Ποιότητας  Ζωής  στη  συνεδρίαση
παραβρέθηκαν  δεκατέσσερα (14)  μέλη  -δώδεκα (12) τακτικά  και  δυο (2)  αναπληρωματικά.
Απόντες ήταν:  οι  κ.κ. Μπαλαξής  Δημήτριος,  Νεστορόπουλος  Απόστολος και  Γιουτίκας
Κωνσταντίνος τακτικά μέλη της Επιτροπής.
    ΠΑΡΟΝΤΕΣ                           ΑΠΟΝΤΕΣ  

1. ΜΠΙΛΛΙΑΣ ΠΑΡΙΣΗΣ (ΠΡΟΕΔΡΟΣ) 
2. ΠΑΛΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (τακτικό μέλος)
3. ΓΟΥΛΑ ΟΛΓΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ (τακτικό μέλος)
4. ΜΑΛΛΙΑΡΑ ΜΑΡΙΑ (τακτικό μέλος)
5. ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (τακτικό μέλος)
6. ΖΕΡΒΑΣ ΓΕΩΡΓΟΣ (ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ)
7. ΝΑΒΡΟΖΙΔΟΥ ΓΕΝΟΒΕΦΑ (τακτικό μέλος)
8. ΤΖΙΟΥΒΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ (τακτικό μέλος)
9. ΤΣΕΧΕΛΙΔΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ (τακτικό μέλος)
10. ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (τακτικό μέλος)
11.ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ (τακτικό μέλος)
12. ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ (τακτικό μέλος)
13. ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ(αναπληρωματικό 

μέλος)
14. ΚΑΡΙΠΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (αναπληρωματικό 

μέλος)

1. ΜΠΑΛΑΞΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (τακτικό 
μέλος)
2. ΝΕΣΤΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
(τακτικό μέλος)
3. ΓΙΟΥΤΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
(τακτικό μέλος)

Χρέη  γραμματέα  εκτέλεσε  η  υπάλληλος  της  ΠΚΜ  Μυρωνίδου  Ελένη,  κλάδου  Π.Ε.
Γεωτεχνικών βαθμού Α.

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΟΙΟΤΗΤΑ ΖΩΗΣ
Β. ΟΛΓΑΣ 198, ΤΚ 54110, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

ΤΗΛΕΦΩΝΑ.: 2313319739 –  E-mail :   persymb@pkm.gov.gr  

mailto:persymb@pkm.gov.gr
ΑΔΑ: 9ΗΤΞ7ΛΛ-ΤΨΥ



Ο Πρόεδρος  ύστερα  από τη  διαπίστωση της  νόμιμης  απαρτίας  κήρυξε  την  έναρξη  της
συνεδρίασης.  Ο  Πρόεδρος  έθεσε  προς  συζήτηση το 2ο  θέμα της  Ημερήσιας  Διάταξης:
«Έγκριση  του  τρόπου  δημοπράτησης  έργων,  ενταγμένων  στο  Τεχνικό  Πρόγραμμα

Επενδυτικών Δαπανών της Π.Ε. Ημαθίας έτους 2023.».
Ο  Πρόεδρος  έθεσε  υπόψη  της  Επιτροπής  την  με  αριθμ.  Πρωτ.  Φ1.5.1/56

/οικ.424924(1852)/19-06-2023  εισήγηση της  Υποδιεύθυνσης Τεχνικών Έργων Π.Ε.  Ημαθίας,
της  Διεύθυνσης  Τεχνικών  Έργων  Περιφερειακών  Ενοτήτων,  της  Γενικής  Διεύθυνσης
Προγραμματισμού & Υποδομών, της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας η οποία αναφέρει τα
εξής:. 

 “ΘΕΜΑ:  Εισήγηση για την έγκριση του τρόπου δημοπράτησης έργων, ενταγμένων στο Τεχνικό Πρόγραμμα
Επενδυτικών Δαπανών της Π.Ε. Ημαθίας έτους 2023.  

Έχοντας υπόψη:
1.  Τις  διατάξεις  του  Ν.  4412/05-08-2016  (ΦΕΚ 147/Α/8-8-2016)  «Δημόσιες  Συμβάσεις  Έργων,  Προμηθειών  και
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3669/2008 περί Κωδικοποίησης της Νομοθεσίας Κατασκευής Δημοσίων Έργων «Κ.Δ.Ε.» όπως
τροποποιήθηκαν και ισχύουν.
3.  Τις  διατάξεις  του  Ν.3852/2010  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  –
Πρόγραμμα Καλλικράτης » (ΦΕΚ 87/τ. Α’/ 07-6-2010) όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν.
4.  Το Π.Δ.  7/2013 (ΦΕΚ 26Α΄/31-01-2013)  για τα  όργανα που αποφασίζουν  ή γνωμοδοτούν και  λοιπές σχετικές
ρυθμίσεις σε θέματα αρμοδιότητας των Περιφερειών, όπως ισχύει (εγκύκλιος 6/2013 Υπουργείο Εσωτερικών του τμ.
Γενικών υποθέσεων της ΔΤΥ της Γενικής Δ/νσης της Τοπικής Αυτοδιοίκησης) για τα όργανα που αποφασίζουν σε
θέματα έργων των Περιφερειακών Ενοτήτων των Περιφερειών.
5. Τις διατάξεις του Π.Δ.133/2010 (ΦΕΚ 226Α/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας»,
όπως τροποποιήθηκε με τις με αρ 81320 και 77909 / 01-12-2016 (ΦΕΚ 4302Β΄/ 30-12-2016) Αποφάσεις του Γ.Γ.
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας- Θράκης, Έγκρισης τροποποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας
της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας.
6.  Το  υπ’ αριθμ.35568(192)/01-02-2017  έγγραφο  της  Γενικής  Διεύθυνσης  Προγραμματισμού  &  Υποδομών  περί
ορισμού αποφαινόμενων οργάνων για τις συμβάσεις έργων, μελετών-υπηρεσιών.
7.  Την υπ’ αρίθμ.  Γ.Π.Κ.Π./οικ.61/13-01-2022(ΦΕΚ 27/ΥΟΔΔ/20.01.2022)  Απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής
Μακεδονίας περί Ορισμού Αντιπεριφερειαρχών και ανάθεση τομέων ευθύνης στους Θεματικούς Αντιπεριφερειάρχες
της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας
8. Την υπ’ αριθμ. οικ. 72217(1346) με ημερομηνία 31.01.2022 (ΦΕΚ458τ.B'/07.02.22) Απόφαση του Περιφερειάρχη
Κεντρικής Μακεδονίας περί «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας καθώς και παροχή
εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων, αποφάσεων και άλλων πράξεων «ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ»
9. Την υπ' αριθμ. 20/2022 ( ΑΔΑ:9ΓΞ67ΛΛ-21Ν) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου περί "Σύσταση και εκλογή
μελών  των  Επιτροπών  του  Περιφερειακού  Συμβουλίου  του  άρθρου  164  του  Ν.3852/2010,  με  την  οποία
μεταβιβάστηκαν  αρμοδιότητες  στην  Επιτροπή  Ποιότητα  Ζωής  των  Γενικών  Διευθύνσεων  Δημόσιας  Υγείας  και
Κοινωνικής Μέριμνας, Εσωτερικής Οργάνωσης & Λειτουργίας και Αναπτυξιακού Προγραμματισμού και Υποδομών.

10. Την Εγκύκλιο 6/17-04-2013 (αριθμ. πρωτ. 15400) της Γενικής Διεύθυνσης Τοπικής Αυτοδιοίκησης του Υπουργείου
Εσωτερικών  «οδηγίες  για  την  εφαρμογή  των  διατάξεων  του  π.δ/τος  7/2013  σε  θέματα  έργων  του  ν.3669/2008,
μελετών και υπηρεσιών του ν.3316/2005 αρμοδιότητας των Περιφερειών.» Σύμφωνα με την οποία σε κάθε περίπτωση
ανάθεσης δημόσιας σύμβασης έργου του ν.3669/2008, μελέτης και υπηρεσίας του ν.3316/2005 απαιτείται απόφαση
Περιφερειακού  Συμβουλίου  για  τον  τρόπο  εκτέλεσης  (απευθείας  ανάθεση,  πρόχειρος  διαγωνισμός,  τακτικός
διαγωνισμός).

11. Την υπ’ αριθμ. 85/14-11-2022 (ΑΔΑ: Ω8Κ97ΛΛ-Π5Ζ) απόφαση Περιφερειακού Συμβουλίου Κεντρικής Μακεδονίας
με την οποία εγκρίθηκε το Τεχνικό Πρόγραμμα Επενδυτικών Δαπανών έτους 2023 της ΠΚΜ και περιλαμβάνει τα Έργα
της  Π.Ε.  Ημαθίας  που χρηματοδοτούνται  από:  α)  Κεντρικούς  Αυτοτελείς  Πόρους  (ΚΑΠ) -  Πρόγραμμα  Δημοσίων
Επενδύσεων (ΠΔΕ), β) Ίδιους Πόρους (Τέλη Μεταβίβασης Αυτοκινήτων).

12.  Την  Έγκριση  1ης  τροποποίησης  Τεχνικού  Προγράμματος  Επενδυτικών  Δαπανών  Περιφέρειας  Κεντρικής
Μακεδονίας, έτους 2023» σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 92/17-05-2023 (ΑΔΑ: 68ΓΔ7ΛΛ-KOZ) απόφαση Περιφερειακού
Συμβουλίου Κεντρικής Μακεδονίας με την οποία εγκρίθηκε η 1η τροποποίηση Τεχνικού Προγράμματος Επενδυτικών
Δαπανών Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας έτους 2023

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΟΙΟΤΗΤΑ ΖΩΗΣ
Β. ΟΛΓΑΣ 198, ΤΚ 54110, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

ΤΗΛΕΦΩΝΑ.: 2313319739 –  E-mail :   persymb@pkm.gov.gr  

mailto:persymb@pkm.gov.gr
ΑΔΑ: 9ΗΤΞ7ΛΛ-ΤΨΥ



Η Υπηρεσία μας προτίθεται να δημοπρατήσει τα παρακάτω έργα/υπηρεσίες τα οποία περιλαμβάνονται στο Τεχνικό
Πρόγραμμα  Επενδυτικών Δαπανών  έτους  2023  καθώς και  στις  τροποποίησεις  του,  όπως αυτό  εγκρίθηκε  με  τις
παραπάνω αποφάσεις στα έχοντας υπόψη αρ. 11,12:

Νέα έργα (Ένταξη στο ΠΕΔ 2023):

1. Συντήρηση-αποκατάσταση τμημάτων οδοστρώματος της 1ης Επαρχιακής Οδού αρμοδιότητας ΠΕ Ημαθίας

2. Συντήρηση-αποκατάσταση βατότητας και ασφάλειας τμημάτων της Επ.Ο 15 και ΠΕΟ 1 αρμοδιότητας ΠΕ
Ημαθίας που χρήζουν άμεσης επέμβασης

3. Καθαρισμός ρεμάτων αρμοδιότητας Π.Ε. Ημαθίας ετών 2023-2024

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ

H διαδικασία ανάθεσης των παραπάνω έργων, του Τεχνικού Προγράμματος Επενδυτικών Δαπανών ΠΚΜ της
Π.Ε. Ημαθίας, να γίνει  σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 27 του Ν. 4412/2016 -όπως τροποποιήθηκε και ισχύει-
και όπως φαίνεται στον παρακάτω πίνακα.

Την  έγκριση  του  τρόπου  επιλογής  αναδόχου  των  παρακάτω  έργων  της  1ης  τροποποίησης  Τεχνικού
Προγράμματος Επενδυτικών Δαπανών Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας Έτους 2023 της Π.Ε. Ημαθίας, σύμφωνα
με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,  και όπως φαίνεται στον παρακάτω πίνακα:

Νέα έργα (Ένταξη στο ΠΕΔ 2023):

Α/Α ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ

Προϋπολογι-
σμός

(με ΦΠΑ 24%)

Πρόταση της
ΥΤΕ ΠΕ

Ημαθίας για τον
τρόπο

δημοπράτησης

ΣΤΑΔΙΟ ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ

1

Συντήρηση-αποκατάσταση
τμημάτων οδοστρώματος της

1ης Επαρχιακής Οδού
αρμοδιότητας ΠΕ Ημαθίας

1.000.000,00

Ανοικτή
Διαδικασία

(ΑΡΘΡΟ 27 Ν.

4412/2016)

ΕΝΤΑΞΗ 2131ΗΜΑ001ΙΔΠ23

2

Συντήρηση-αποκατάσταση
βατότητας και ασφάλειας

τμημάτων της Επ.Ο 15 και
ΠΕΟ 1 αρμοδιότητας ΠΕ

Ημαθίας που χρήζουν άμεσης
επέμβασης

800.000,00

Ανοικτή
Διαδικασία

(ΑΡΘΡΟ 27 Ν.

4412/2016)

ΕΝΤΑΞΗ 2131ΗΜΑ001ΚΑΠ23

3
Καθαρισμός ρεμάτων

αρμοδιότητας Π.Ε. Ημαθίας
ετών 2023-2024

1.000.000,00

Ανοικτή
Διαδικασία

(ΑΡΘΡΟ 27 Ν.

4412/2016)

ΕΝΤΑΞΗ 1122ΗΜΑ001ΙΔΠ23

Η Επιτροπή Ποιότητα Ζωής λαμβάνοντας υπόψη τα ανωτέρω και τη διαλογική συζήτηση
που ακολούθησε μεταξύ των μελών της και έχοντας υπόψη:

α)  Το  N.  3852/10  (ΦΕΚ 87  Α/7-6-2010):  «Νέα Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.”.

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΟΙΟΤΗΤΑ ΖΩΗΣ
Β. ΟΛΓΑΣ 198, ΤΚ 54110, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

ΤΗΛΕΦΩΝΑ.: 2313319739 –  E-mail :   persymb@pkm.gov.gr  

mailto:persymb@pkm.gov.gr
ΑΔΑ: 9ΗΤΞ7ΛΛ-ΤΨΥ



β)  Τις  διατάξεις  του  Π.Δ.133/2010  (Φ.Ε.Κ  226/τ.Α΄/27-12-2010)  «Οργανισμός  της
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τις αριθ. 81320+77909
αποφάσεις του Γ.Γ της Α.Δ.Μ.Θ (ΦΕΚ 4302/30-12-2016),

γ) το άρθρο 164 του Ν. 3852/2010 ‘‘Αποφασιστικού χαρακτήρα επιτροπές περιφερειακού
συμβουλίου”, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, 

δ) την αριθ. πρωτ. Γ.Π.Κ.Μ./οικ.61/13-01-2022 (Φ.Ε.Κ. ΦΕΚ 27/ΥΟΔΔ/20-01-2022) (ΑΔΑ:
61777ΛΛ-ΤΗΣ)  απόφαση  του  Περιφερειάρχη  Κεντρικής  Μακεδονίας  περί  «Ορισμού
Αντιπεριφερειαρχών  και  ανάθεση  τομέων  ευθύνης  σε  όλους  τους  Αντιπεριφερειάρχες  της
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας»,

ε) την αριθ. πρωτ. Γ.Π.Κ.Μ./οικ.61/13-01-2022 (Φ.Ε.Κ. ΦΕΚ 27/ΥΟΔΔ/20-01-2022) (ΑΔΑ:
61777ΛΛ-ΤΗΣ)  απόφαση  του  Περιφερειάρχη  Κεντρικής  Μακεδονίας  περί  «Ορισμού
Αντιπεριφερειαρχών  και  ανάθεση  τομέων  ευθύνης  σε  όλους  τους  Αντιπεριφερειάρχες  της
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας»,

στ)  την  υπ'  αριθμ.  20/02-03-2022  (ΑΔΑ:9ΓΞ67ΛΛ-21Ν)  Απόφαση  του  Περιφερειακού
Συμβουλίου περί «Σύσταση και συγκρότηση των Επιτροπών του Περιφερειακού Συμβουλίου του
άρθρου 164 του Ν.3852/2010, όπως ισχύει». 

ζ)  την  υπ.  αριθμ.  1/28-03-2022  απόφαση  περί  “Εκλογή  Αντιπροέδρου  της  Επιτροπής
Ποιότητας Ζωής της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας σύμφωνα με το άρθρο 164&2 του Ν.
3852/2010, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει”  ( ΑΔΑ: Ψ3237ΛΛ-ΜΥΘ).

η)  την με αρ. Πρωτ. Οικ. 681552(482)/31-10-2019 Απόφαση του Εκτελεστικού Γραμματέα
της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας περί “Ορισμού Γραμματέα και αναπληρωτή Γραμματέα
της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής”.

Αποφασίζει ομόφωνα

Εγκρίνει τον τρόπο δημοπράτησης έργων, ενταγμένων στην 1η τροποποίηση Τεχνικού
Προγράμματος  Επενδυτικών  Δαπανών  ΠΚΜ  έτους  2023  (Π.Ε.  Ημαθίας),  σύμφωνα  με  τις
διατάξεις  του  άρθρου  27  του  Ν.  4412/2016  -όπως  τροποποιήθηκε  και  ισχύει-  και  όπως
αναφέρεται στον παρακάτω πίνακα:

Νέα έργα (Ένταξη στο ΠΕΔ 2023):

Α/Α ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ

Προϋπολο-
γισμός

(με ΦΠΑ
24%)

Πρόταση
της ΥΤΕ ΠΕ
Ημαθίας για
τον τρόπο
δημοπρά-

τησης

ΣΤΑΔΙΟ ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ

1

Συντήρηση-αποκατάσταση
τμημάτων  οδοστρώματος
της 1ης Επαρχιακής Οδού
αρμοδιότητας ΠΕ Ημαθίας

1.000.000,00

Ανοικτή
Διαδικασία

(άρθρο 27 Ν. 

4412/2016)

ΕΝΤΑΞΗ 2131ΗΜΑ001ΙΔΠ23

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΟΙΟΤΗΤΑ ΖΩΗΣ
Β. ΟΛΓΑΣ 198, ΤΚ 54110, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

ΤΗΛΕΦΩΝΑ.: 2313319739 –  E-mail :   persymb@pkm.gov.gr  

mailto:persymb@pkm.gov.gr
ΑΔΑ: 9ΗΤΞ7ΛΛ-ΤΨΥ



2

Συντήρηση-αποκατάσταση
βατότητας  και  ασφάλειας
τμημάτων της Επ.Ο 15 και
ΠΕΟ  1  αρμοδιότητας  ΠΕ
Ημαθίας  που  χρήζουν
άμεσης επέμβασης

800.000,00

Ανοικτή
Διαδικασία

(άρθρο 27 Ν. 

4412/2016)

ΕΝΤΑΞΗ 2131ΗΜΑ001ΚΑΠ23

3
Καθαρισμός  ρεμάτων
αρμοδιότητας  Π.Ε.
Ημαθίας ετών 2023-2024

1.000.000,00

Ανοικτή
Διαδικασία

(άρθρο 27 Ν. 

4412/2016)

ΕΝΤΑΞΗ 1122ΗΜΑ001ΙΔΠ23

Λευκό ψήφισαν οι περιφερειακοί σύμβουλοι  κ.κ. Τσεχελίδης Ιωάννης και Χρυσομάλλης
Νικόλαος.

H παρούσα  απόφαση  αφού  συντάχθηκε,  διαβάστηκε  και  βεβαιώθηκε,  υπογράφεται  ως
ακολούθως: 

        Ο Πρόεδρος  της                                                                               Τα Μέλη
 Επιτροπής Ποιότητας Ζωής                                                                
           

                      

      Παρίσης Μπίλλιας                     Η Γραμματέας    

             
                                                    Μυρωνίδου Ελένη

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΟΙΟΤΗΤΑ ΖΩΗΣ
Β. ΟΛΓΑΣ 198, ΤΚ 54110, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

ΤΗΛΕΦΩΝΑ.: 2313319739 –  E-mail :   persymb@pkm.gov.gr  

mailto:persymb@pkm.gov.gr
ΑΔΑ: 9ΗΤΞ7ΛΛ-ΤΨΥ


	ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
	“ΘΕΜΑ: Εισήγηση για την έγκριση του τρόπου δημοπράτησης έργων, ενταγμένων στο Τεχνικό Πρόγραμμα Επενδυτικών Δαπανών της Π.Ε. Ημαθίας έτους 2023.
	
	Παρίσης Μπίλλιας Η Γραμματέας
	

		2023-06-30T12:24:43+0300
	Athens




